▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹组合➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Clamping Lever with Cam -  Adjustable Type
LWAMS-ANI 凸轮手柄（外螺纹） -  调节型 -  全不锈钢制
SUS 不锈钢
欢迎洽询 不可对应 欢迎洽询 不可对应 可对应，费用另计
螺纹部
销

备有凸轮手柄用止转托架 LWRBS 。
➡ P.xxxx
	● 如果希望在放开时限制本体的旋转，请使用凸轮手柄用止转
托架 LWRBS（另售）。➡ P.xxxx
夹紧时 解除夹紧时
LWRBS
凸轮手柄 （另售）
	■ 尺寸
型号◀1  R
M（粗牙）
H’ T D d H h（0°） h（90°）
最大紧固力＊1
（kN）
质量（g）
螺纹公称直径 螺距
LWAMS-44-M4-ANI   44 M4 0.7 2 12 12 15 19.5 13.2 12.7   2.4   32 -   33
LWAMS-44-M5-ANI   44 M5 0.8 2 12 12 15 19.5 13.2 12.7   3.9   31 -   38
LWAMS-63-M5-ANI   63 M5 0.8 2.5 16 16 19 24.5 16.3 15.55   3.9   69 -   74
LWAMS-63-M6-ANI   63 M6 1 2.5 16 16 19 24.5 16.3 15.55   5.5   69 -   76
LWAMS-82-M6-ANI   82 M6 1 3 20 20 25 30 19.5 18.5   5.5 135 - 143
LWAMS-82-M8-ANI   82 M8 1.25 3 20 20 25 30 19.5 18.5 10 139 - 150
LWAMS-101-M8-ANI 101 M8 1.25 4 25 26 30 40 25.3 23.8 10 263 - 276
LWAMS-101-M10-ANI 101 M10 1.5 4 25 26 30 40 25.3 23.8 16 267 - 291
单位：mm
＊1：　有关实际拧紧力，请参阅 "手柄扳倒力与紧固力的关系"。
	● 材质、表面处理
LWAMS-ANI